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AKŞEMSEDDİN
İSLAMİ İLİMLER UYGULAMA  
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(AKİMER)
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Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın 26/03/2015 tarih ve 75850160-
101.04/16183 sayılı yazısı gereğince, Abant İzzet Baysal Üniversitesi bünyesinde 
Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulması uygun 
görülmüştür. Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne ait 
yönetmelik 11/05/2015 tarih ve 29352 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir.

Merkez, İslami ilimler alanında araştırmalar yapacak, alanla ilgili yapılacak 
çalışmalara öncülük edecektir.  Ayrıca  farklı dillerde yayınların hazırlanmasını 
sağlayarak kültürlerarası etkileşime katkıda bulunacaktır. Bununla birlikte merkez, 
islami ilimler alanında yazma eserlerin neşredilmesi, bilimsel çalışmaların 
yayınlanması, modern ve klasik kültüre ait kaynak eserlerin dilimize kazandırılması 
gibi faaliyetleri de yürütecektir. Bütün bunlara zemin hazırlayacak bir ihtisas 
kütüphanesinin oluşturulması öncelikli hedefler arasında yer almaktadır.
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MİSYON VE VİZYON2

MİSYON/ Merkezin misyonu, İslâmî  ilimlerin temel kaynaklarını doğru okuyarak 
günümüz problemlerine cevap üretebilecek nitelikli ve ufku geniş şahsiyetlerin 
yetişebilmesi için gereken her türlü maddî-manevî desteği araştırmacılara sunmak; 
araştırmacıların İslâmî ilimler üzerine ilmî çalışmalarını yürütebilmeleri için 
ilahiyat alanında ihtisas kütüphanesi oluşturmak, araç-gereç ve kaynak desteğinde 
bulunmak; sahip olduğu ilmî birikimi, ulusal ve uluslararası bilim çevrelerinde 
sempozyum, seminer, konferans vb. ilmî toplantılarla ilgililere ulaştırmak; dergi, 
kitap vb. yayınlarla üretken ve donanımlı araştırmacıların İslâmî ilimlere dâir nitelikli 
çalışmalarını ilim dünyası ve kamuoyu ile paylaşmak; misyonunu gerçekleştirirken 
paydaş kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile bilgi ve tecrübe paylaşımında 
bulunmak ve gerektiğinde işbirliği yapmak; İslâmî ilimler alanında gerçekleştirilecek 
-vizyonuna uyan- her türlü ilmî faaliyete rehberlik etmek ve destek olmaktır.

VİZYON/ Merkezin vizyonu, İslami ilimler alanında sahip olduğumuz köklü mirası, 
zamanın ilmî gelişmeleri ve bilgi birikimi ile harmanlayarak günümüz insanına 
ve ilim dünyasına katkı sağlayacak özgün çalışmalar yapmak; İslâm kültür ve 
medeniyetinin geçmiş-şimdi ve geleceği arasında sağlıklı ilişki kurabilecek bir 
perspektife ve küresel anlamda bir bakış açısına sahip araştırmacılar yetiştirmek; 
İslâmî ilimler alanında birbirinden kopuk, zaman zaman tekrara düşen araştırma 
ve çalışmalarda bütünlüğü sağlamak; bir taraftan ilmî derinliği olan araştırma ve 
çalışmalara destek verirken diğer taraftan toplumun doğru bilgilenme ihtiyacını göz 
önünde bulundurarak akademik çevre ve toplum arasında bilgi ve kültür köprüsü 
kurmak ve bu sâyede topyekün bilgi ve bilincin sağlıklı bir şekilde yaygınlaşmasına 
katkı sağlamaktır. 
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YÖNETİM KURULU  

Yrd. Doç. Dr. Talip AYAR  I Müdür

Yrd. Doç. Dr. Cahid KARA  I Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Habib BAYĞIN  I Müdür Yardımcısı

Yrd. Doç. Dr. Nihat DURAK  IYönetim Kurulu Üyesi

Yrd. Doç. Dr. Ayşegül YILMAZ  IYönetim Kurulu Üyesi

MÜDÜR
Yrd. Doç. Dr. Talip AYAR
Telefon 0 374 254 10 00/ 7941
E-Posta  talipayar@ibu.edu.tr

MÜDÜR YARDIMCISI
Yrd. Doç. Dr. Cahid KARA 
Telefon 0 374 254 10 00/ 7953
E-Posta  cahidkara@gmail.com

YÖNETİM KURULU ÜYESİ
Yrd. Doç. Dr. Nihat DURAK 
Telefon     0 374 254 10 00/ 7915
 E-Posta     dr.nihatdurak@gmail.com 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ
Yrd. Doç. Dr. Ayşegül YILMAZ 
Telefon     0 374 254 10 00/ 7965
E-Posta      aysegul_y@hotmail.com

MÜDÜR YARDIMCISI
Öğr. Gör. Habib BAYĞIN 
Telefon 0 374 254 10 00/ 7927
E-Posta  habibbaygin@hotmail.com

AKİMER YÖNETİMİ
PERSONELİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ
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İLETİŞİM BİLGİLERİ

Web www.akimer.ibu.edu.tr

E-posta     akimer@ibu.edu.tr

Telefon 0 374 253 43 42  

Faks 0 374 253 43 43

Yer      Abant İzzet Baysal Üniversitesi Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 İlahiyat Fakültesi Ali Ericek Uygulama Camii Altı (AKİMER) 14030 Gölköy / BOLU 
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Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne fiziki olarak, AİBÜ 
İlahiyat Fakültesi Ali Ericek Uygulama Camii’nin altındaki yaklaşık 1200 m2’lik 
iki katlı alan tahsis edilmiştir. Merkezin birinci katında 150 kişilik bir konferans 
salonu, sergi salonu olarak kullanılabilecek geniş bir fuaye alanı; ayrıca idârî 
bürolar ve çeşitli büyüklükteki seminer salonları bulunmaktadır. Merkezin ikinci 
katı ise kütüphane bölümünü oluşturmaktadır. Yaklaşık 600 m2’lik kütüphane 
kısmı araştırmacı ve okuyucular için hazırlanan alt yapıyla birlikte okuma salonu 
olarak da kullanılabilecektir.

Merkezimiz, 2015 yılında kuruluşunu tamamladığından herhangi bir faaliyette 
bulunamamıştır.

Merkezin yönetim işlerinin yürütüleceği idari ofisler; sempozyum, panel vb. 
organizasyonların gerçekleştirileceği konferans salonu ve bütün araştırmacılara 
yönelik hizmet verecek olan kütüphane için gerekli olan masa, sandalye, raf ve 
elektrik donanımı, internet alt yapısı gibi tefrişe yönelik ihtiyaçlar öncelikli olarak 
tamamlanacaktır. Bununla birlikte özellikle kütüphaneye gerek bağış gerekse 
satın alma yoluyla kaynak temini için hızlı adımlar atılacaktır. Bunlar büyük oranda 
tamamlandığı takdirde panel ve konferanslar düzenlenmek suretiyle Merkezin 
faaliyet alanlarında organizasyonlar gerçekleştirilecektir. 

Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliğinde 
belirtilen çeşitli hizmet alanlarına sahiptir. Bunlar genel olarak; İslami ilimler 
alanında ulusal ve uluslararası düzeyde sempozyum, panel, seminer ve kurslar 
düzenlemek; farklı dillerde yayınlanan kitap, bilgi, belge ve diğer kaynakları 

içeren bir kütüphane oluşturmak; islami ilimler alanında araştırma yapan diğer 
merkezler ile bağlantılar kurarak bilgi, tecrübe, bilim adamı ve öğrenci değişimi 
gerçekleştirmek; alanla ilgili başta Türkçe-Arapça-İngilizce olmak üzere çeşitli 
dillerde yayın yapmak ve çeşitli kaynak eserleri tahkik ve tercüme faaliyetleriyle 

dilimize kazandırmak; araştırmacılara bilimsel anlamda destek olmak; üniversitemiz 
öğrencilerinin klasik güzel sanatlar ve yabancı dil yeteneklerinin geliştirilmesi 
amacıyla çeşitli kurslar düzenlemektir.

Bahsi geçen faaliyet alanları yanında merkezin amaçlarına uygun diğer çalışmalar 
da yürütülecektir.

MERKEZİN FİZİKİ DURUMU VE ALTYAPISI

MERKEZİN SUNDUĞU HİZMETLER
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MERKEZİN 2015 YILI FAALİYETLERİ

MERKEZİN 2016 YILI HEDEFLERİ
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